[image: image1.png]

	CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ BÌNH MINH – TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ BME         Địa chỉ: TẦNG 3, TÒA NHÀ 25T2, HOÀNG ĐẠO THÚY, CẦU GIẤY,  Hà Nội. Tel: 04 3976 6365 Web: Binhminhedu.edu.vn – Hotline: 098 6973388

	CÔNG TY CP.CÔNG NGHỆ BÌNH MINH

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ BME

Số: 544 /BM-BME

V/v: Kiểm tra chất lượng BME-TEENAGERs

cuối học kì I năm học 2017-2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                        Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2017

	Kính gửi:
	Các trường trung học cơ sở tham gia triển khai chương trình BME-TEENAGERs năm học 2017-2018

      Thực hiện theo thông tư số 58/2011​/TT-​BGDĐT ngày 12/12​/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và quy định ban hành kèm theo thông tư của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá kết quả học tập của học sinh trung học cơ sở;

Để đánh giá kết quả học tập môn tiếng Anh của học sinh đang theo học chương trình BME-TEENAGERs năm học 2017 - 2018,

BME tổ chức đợt kiểm tra chất lượng cuối học kì I (năm học 2017 - 2018) với những nội dung như sau:

1. Thời gian: Tuần 15 (từ ngày 4/12/2017) và tuần 16 (từ ngày 11/12/2017 – 16/12/2017).
2. Địa điểm: theo thời khóa biểu tại các trường trung học cơ sở tham gia chương trình hợp tác giảng dạy tiếng Anh trung học cơ sở BME-TEENAGERs.

3. Đối tượng kiểm tra: Tất cả học sinh tham gia học BME-TEENAGERs năm học 2017 -2018
4. Nội dung kiểm tra: kiểm tra 4 kỹ năng: nghe, nói, đọc, viết. Nội dung kiến thức học sinh đã được học từ đầu học kỳ 1 năm học 2017 - 2018 (từ Tuần 1 đến 14)
BME xin gửi kèm theo công văn này là các văn bản quy định quy trình kiểm tra, nguyên tắc chuẩn bị trông kiểm tra, chấm kiểm tra và nhập điểm báo cáo. Mọi thông tin chi tiết quý trường vui lòng liên hệ theo hòm thư giamsatchatluong.thcs@binhminh.com.vn hoặc Ms. Hiên – 0947.152.677 hoặc Ms. Nga – 0906.216.234.

Trân trọng cảm ơn sự giúp đỡ và tạo điều kiện của các Nhà trường.

	Nơi nhận:

· Như trên (để t/b);

· Lưu VP, TH.
	T/L TỔNG GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC BME

(đã ký)

Lê Thị Hoàng Yến

Brighten your future – Thắp sáng tương lai của  bạn